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چه میزان از خودروهای کشور مصرف سوخت زیاد دارند؟
عضو کمسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: امروز ۲۸ درصد خودروهای کشور مصرف سوخت بیشتری دارند که سالانه بالغ بر ۳۰۰ هزار میلیارد

تومان هزینه بر است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر،، با اشاره به تنوع سبد سوختی در کشور گفت: موضوع تنوع سوختی امروز یک ضرورت است و
انتخاب نیست خوشبختانه کشورمان از تنوع محصولات مختلف سوخت برخوردار است و ما باید بتوانیم در شبکه حمل و نقل کشور از این تنوع سوختی

استفاده کنیم.

مالک شریعتی نیاسر ادامه داد: متاسفانه امروز ما فقط از سوخت گازوئیل و بنزین در کشور استفاده میکنیم به طوری که شرایط در کشورمان به گونهای
است که میتوانیم از خودروهای برقی، هیبریدی و سی ان جی استفاده کنیم.

عضو کمسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در ادامه در خصوص استفاده از سوخت LPG در کشور تصریح کرد: امروز از سوختهای جایگزین دیگری
هم مانند LPG میتوان استفاده کرد، همچنین این سوخت نسبت به سوخت سی ان جی پیمایش بیشتری دارد.

وی استفاده از سوخت LPG در کشور را یک نیاز مهم تلقی کرد و افزود: به طور کلی استفاده از این نوع سبد سوختی واردات بنزین را کاهش میدهد
چرا که امروز ۱۰ درصد ظرفیت بنزین کشور از طریق واردات انجام میشود و ما میتوانیم از سوختهای ال پی جی و خودروهای برقی بخشی از این

واردات را جبران کنیم.

شریعتی نیاسر بیان کرد: امروز ۲۸ درصد خودروهای کشور مصرف سوخت بیشتری دارند که سالانه بالغ بر ۳۰۰ هزار میلیارد تومان است که از جیب
هموطنان میرود امروز مردم مقصر بد مصرفی سوخت نیستند چرا که خودروهای کم مصرف در اختیارمان قرار ندارد.

عضو کمسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به راندمان بالای کولر و بخاریهای برقی در کشور ادامه داد: خوشبختانه مجلس در این
خصوص تدابیری در زمینه حساب سرمایهگذاری نفت و گاز برای زیر ساخت ها، حساب بهینه سازی برای مصرف انرژی پیش بینی کرده و منابع خوبی
برای آن انجام شده است همچنین طرحهای بهینه سازی روش خرید گواهی صرفهجویی حمایت خواهد شد که منابع خوبی در این خصوص پیش بینی

شده است.

شریعتی نیاسر گفت: عملا طرحهای بهینه سازی با روش خرید گواهیهای صرفه جویی حمایت خواهد شد ماده ۴۶ برنامه در این خصوص تکالیف
خوبی را پیش بینی کرده و با تشکیل سازمان بهینه سازی راهبردی انرژی در برنامه هفتم تصویب شده و از ابتدای سال ۱۴۰۴ این سازمان شروع به کار

خواهد کرد.

وی تصریح کرد: با راه اندازی سازمان انرژی، مدیریت انرژی در کشور یکپارچه خواهد شد همچنین منابع مالی از حساب بهینه سازی انرژی در اختیار این
سازمان قرار خواهد گرفت و اگر مردم در مصرف انرژی صرفه جویی داشته باشند میتوانند با انشعابی که دارند از دولت دریافت نقدی داشته باشند.


